



Anoto Group

Delårsrapport januari – juni 2005

- Omsättningen under andra kvartalet uppgick till 29 (42) Mkr, affärsområdet Anotos omsättning visar en ökning med 21% till 24 (20) Mkr. Omsättningen för hela perioden uppgick till 58 (86) Mkr varav affärsområdet Anotos omsättning utgjorde 47 (51) Mkr.
- Koncernens bruttomarginal för andra kvartalet ökade till 68% (48%) eller 20 (20) Mkr. För hela perioden ökade bruttomarginalen till 66% (60%) eller 39 (52) Mkr.
- Kassaflödet för andra kvartalet uppgick till 36 (-20) Mkr och för hela perioden 35 (-39) Mkr. Det är första kvartalet i Anotos historia som bolaget visar ett positivt kassaflöde exklusive finansiering. Koncernen är på god väg att uppnå sitt mål om positivt kassaflöde för helåret 2005.
- Resultat före avskrivningar uppgick under andra kvartalet till -9 (-17) Mkr, och för hela perioden till -17 (-25) Mkr.
- Resultat efter skatt uppgick under andra kvartalet till -20 (-23) Mkr, och för hela perioden till -35 (-38) Mkr.
- Resultat per aktie uppgick under andra kvartalet till -0,17 (-0,20) kr, och för hela perioden till -0,30 (-0,32) kr.

Verksamheten

- Anoto fick under kvartalet en order motsvarande ca 32 Mkr (3, 5 MEuro) från ett stort partnerföretag. Ytterligare ca 32 Mkr (3, 5 MEuro) kommer att erhållas när förstudie och förhandlingar slutförts. Ordern inkluderar rättigheterna att utveckla och sälja interaktiva lösningar.
- Anoto fick också en order värderad till ca 4,5 Mkr (500 000 Euro) från företagets japanska partners, Dai Nippon Printing. Avtalet innebär en gemensam vidareutveckling av DNP's lösning baserad på Anoto funktionalitet. Ordern omfattar betalningar för Anoto produkter, utveckling (NRE) och mönsterlicenser.
- Anotos partner LeapFrogs FLY Pentop Computer projekt, en interaktiv penna som vänder sig till barn och ungdomar, utvecklas mycket positivt med planerad lansering under hösten.
- I Anoto Groups personaloptionsprogram 2003/2005, serie A tecknades totalt 1 646 000 aktier. Tecknandet medförde en ökning av likvida medel samt eget kapital med 18,8 Mkr.
- Anoto har fått en ny största ägare i Norden Technology som avser ta en aktiv del i den fortsatta utvecklingen av Anoto.



VD Anders Tormods kommentar:

Under andra kvartalet kunde vi, tillsammans med våra partners, räkna in ett antal viktiga händelser som stärker Anoto på kort såväl som på lång sikt.

Mycket stor potential för interaktiva digitala pennor

Vi presenterade bland annat ett nytt samarbete baserat på interaktiva Anoto produkter, som initialt har givit licensbetalningar på 3,5 MEuro och där ytterligare 3,5 MEuro kommer att erhållas då förstudie och förhandlingar slutförts. Samarbetet visar på dessa lösningars stora marknadspotential. Vi kan ännu inte ge några detaljer om produkterna eller kunden, men vi hoppas kunna göra det vid ett senare tillfälle.

Vårt samarbete med LeapFrog har utvecklats mycket väl och vi ser fram emot lanseringen av FLY Pentop Computer som sker i höst. LeapFrog's lanseringskampanj har tagits emot mycket positivt och det finns ett stort intresse för produkten.

Tillsammans utgör dessa 2 kundprojekt stommen i vår satsning på interaktiva produkter baserade på Anoto's teknologi. Genom att addera användar-feedback i form av ljud direkt från den digitala pennan, öppnas helt nya användarområden, bland annat inom utbildning och lärande. Därmed öppnas också nya marknader för Anoto och våra partners. Vi bedömer att potentialen är mycket stor och vi kommer att satsa R&D och marknadsresurser inom detta område.

Ökat intresse för formulär lösningar

Intresset för systemlösningar baserade på Anoto funktionalitet är ökande. Antalet kommersiella användare stiger stadigt. Tillväxttakten bedöms öka successivt då fler kunder går från pilotprojekt till kommersiell användning. Det finns idag installationer inom ett stort antal olika branscher hos små såväl som mycket stora företag vilket gör att det finns en bred bas av kundreferenser som underlättar nya kunders beslut.

I början av juni samlades Anoto partners i Köpenhamn för den årliga "Anoto Functionality Conference". Över 120 personer, från ca 50 företag deltog. Gemensamt för det som presenterades var ett starkt fokus på slutkunder och ökat användande.

Starkt kassaflöde

I jämförelse med andra kvartalet 2004, påverkades koncernens resultat av utfasningen av vissa C-Technologies produkter. Affärsområdet Anoto växer dock vilket sammantaget leder till en minskad omsättning dock med en högre bruttomarginal. Detta är i linje med den trend vi sett de senaste kvartalen.

Kassaflödet för kvartalet är kanske det enskilt viktigaste resultatet från ett finansiellt perspektiv. Kombinationen av nya affärer, inlösen av ett personaloptionsprogram samt förskottsbetalningar gjorde att kassaflödet var starkt, både från verksamheten och totalt. Vi står fast vid vårt mål att uppnå positivt kassaflöde för helåret och första halvårets resultat gör att vi tror oss kunna klara det med god marginal.

Fokus på tillväxt

Vi är nu i en kommersiell fas där vi fokuserar på att öka marknadspenetrering och antal användare. Som ett led i detta kommer vi att stärka och rekrytera till vår sälj- och marknadsorganisation för att bättre kunna stödja partners och kunder.

Vi kommer också att investera i produkter och plattformar för interaktiva lösningar. De affärer vi har vunnit, visar på potentialen och vi ska se till att lösningarna är bra och att pennorna är små, strömsnåla och billiga för att över tid nå en bred massmarknad.

Till sist vill jag tacka våra partners och kunder och naturligtvis alla anställda på Anoto för all kreativitet och hårt arbete som ligger bakom kvartalets resultat.



Anoto Group AB (publ) org. nr. 556532-3929
Scheelevägen 19 C
223 70 Lund
Telefon: +46 46 540 12 00
www.anoto.com

Anoto Group AB är ett svenskt, högteknologiskt företag med unika lösningar för överföring av handskrift från papper till digitala media och inläsning av tryckt text. Samtliga produkter och tjänster bygger på digital kamerateknik och bildbehandling i realtid.

Verksamheten

Affärsområdet *Anoto*

Anoto fortsätter utvecklingen mot att bli en mer renodlad leverantör av teknologi och byggblock till sina partners. Dessa partners säljer produkter och lösningar med Anoto funktionalitet och Anoto teknologi, ofta efter integration i befintliga eller egenutvecklade produkter och system.

För tredje året i rad samlade Anoto ett stort antal av företagets partners på Anoto Functionality Conference som arrangerades på Kastrup, Danmark. Vid årets konferens, som sponsrades av Anotos strategiska partners DNP, Hitachi, HP, Logitech, Nokia, Maxell och Vision Objects, presenterades flera nya kommersiella lösningar och produkter med Anoto funktionalitet för partnernetverket, potentiella kunder och andra intressenter.

I oktober förra året fastställde en federal distriktsdomstol i USA att Anotos teknologi inte gör intrång i ett amerikanskt patent inom området digitala pennor och papper. Dessutom fastställde domstolen att det amerikanska patentet är ogiltigt. Patentinnehavaren besvärade sig mot beslutet. Besväret avskrevs emellertid i juli av U.S. Court of Appeals for the Federal Circuit. Därigenom står distriktsdomstolens beslut fast. Det kan nu endast överklagas till USA's Högsta Domstol.

En kund har begärt att Anoto skall ersätta dem för delar av rättegångskostnader och eventuella skadestånd som skulle kunna bli följden av en pågående rättegång i USA som delvis rör Anotos produkter. Dessa produkter varken tillverkas eller säljs längre. Rättegången rör inte Anotos kärnverksamhet digitala pennor och papper.

Systemlösningar för formulärhantering

Tillämpningsområdet Systemlösningar fokuserar på system, tjänster och produkter riktade mot företag, primärt med inriktning mot formulärhantering. Anotos partners är bland annat systemintegratörer, mobiloperatörer, mjukvaruutvecklare, IT-konsulter och IT-lösningsföretag. Dessa tillhandahåller i sin tur sina företagskunder med anpassade lösningar med Anoto funktionalitet. Anotos strategi är att försäljning och leverans ska ske via dessa partners. Anoto erhåller intäkt per använd digital penna per tidsenhet.

Anoto bedömer att mellan 250 och 300 pilotprojekt pågår. Dessa piloter involverar mellan cirka 10 och 100 användare. Hittills är cirka 15 000 digitala pennor i full kommersiell drift enligt affärsmodellen tjänsteintäkt per digitalpenna per tidsenhet. I tillägg känner bolaget till ytterligare 15 000 digitala pennor som ska kommersialiseras. Bolaget har dock ej fullständig kännedom om order som ligger hos kunder och partners eller storleken på dessa vilket medför att detta inte är en exakt rapportering. Utvecklingen för systemlösningar är fortsatt positiv även om tillväxten fortfarande är långsammare än beräknat. För att öka tillväxten kommer Anoto att fokusera på försäljning och marknadsföring inom detta område.



Europa

Anotos partner Teleca har utvecklat en formulärlösning för det svenska teknik- och entreprenadföretaget ES ElektroSandberg som använder ett tidrapporteringsystem med Anoto funktionalitet. Idag använder 500 montörer systemlösningen samtidigt som ES och Teleca utvecklar nya lösningar för att ytterligare förbättra ES formulärhantering.

I XMS Penvisions senaste plattform ingår ny mobil mjukvara som utökar möjligheterna med penn-tekniken. En applikation som nyligen skapades på XMS Penvisions plattform belönades med The Golden Pen Award 2005 under Anoto Functionality Conference med motivationen att den kombinerade penn-tekniken med de nya kameratelefonernas möjligheter.

Volvo IT har inlett ett samarbete med XMS som resulterat i en liknande prototyp som nu testats i Volvo Rents uthyrningsverksamhet på utvalda platser i både Europa och USA. Nokia deltar med digitala pennor och mobila kameraterminaler.

Anotos partner Magicomm fortsätter implementeringen av en formulärlösning hos GAB Robins, ett av världens största skaderegleringsföretag. Under kvartalet tecknade Magicomm dessutom ett avtal med norska Combintel om att utveckla och implementera en formulärlösning att användas vid tecknandet av nya abonnemang i Norge. Magicomm utvecklar även en rad digitala penn- och pappersapplikationer på uppdrag av den brittiska regeringens Home Office. Sedan i våras arbetar Magicomm nära polis och Home Office i omfattande pilotprojekt för att förbättra poliskårens formulärhantering. Resultat från denna studie kommer att presenteras längre fram.

Anotos partner Destiny Wireless ser en fortsatt stark affärsutveckling och har implementerat över 175 formulärlösningar i England, Australien och Sydafrika.

Japan

I Japan pågår ett mycket stort antal pilotprojekt. Dessa drivs främst av Anotos partners Dai Nippon Printing och Hitachi.

Under andra kvartalet tecknade Anoto ytterligare ett avtal med Dai Nippon Printing värderat till ca 4, 5 Mkr (500 000 Euro) och stärkte därmed samarbetet med en av företagets viktigaste partners. Avtalet innebär en gemensam vidarutveckling av DNP's lösning baserad på Anoto funktionalitet. Ordern omfattar betalningar för Anoto produkter, utveckling (NRE) och mönsterlicenser.

Under kvartalet tecknades också ett avtal med Toshiba Solutions som säljer skräddarsydda formulärlösningar med Anoto funktionalitet till företag och myndigheter för att effektivisera dessa verksamheters formulärhantering. Toshiba Digital Pen Entry Solution inkluderar digitala pennor och papper med Anoto funktionalitet samt Toshiba Solutions egenutvecklade teckenigenkänningsmjukvara som gör att handskriven text kan skickas direkt från pappret och bearbetas i datasystem utan manuell inmatning. Försäljningen av Toshiba Solutions "Digital Pen Data Entry Solution" koncentreras initialt till den japanska marknaden.

Dai Nippon Printing har implementerat en utbildningsapplikation hos ytterligare ett japanskt utbildningsföretag, Shuei, som initialt använder ca 500 digitala pennor.

Implementeringen av den sedan tidigare kommunicerade applikationen som förenklar lärares rättning av elevers prov, hos utbildningsföretaget WAO, fortskrider enligt plan.



USA

Anotos partner Mi-Co, ett amerikanskt teknologiföretag specialiserat på lösningar för datainmatning, arrangerade en Anoto-konferens i North Carolina där Anotos amerikanska partners och ett flertal kunder, bland andra IRS, National Cancer Institute, USDA, Spectrasite and Wilson County Home Health, samlades. I samband med konferensen lanserade Mi-Co den senaste versionen av företagets mjukvara, Mi-Forms System, version 5 samt annonserade ett samarbete med Cardinal Brand, USA's största producent av färdigtryckta formulär.

Mi-Co har även inlett samarbete med ett ledande utbildningsföretag Edformation Inc som följer amerikanska elevers utveckling och inläring. Tillsammans ska företagen utveckla ett formulärlösningssystem att användas i Edformations projekt "No Child Left Behind Testing".

Standard Register har lanserat en uppdaterad version av sin ExpeData-lösning samt gjort den tillgänglig för partners över hela världen.

Kina

Anotos samarbete med Usyston i Kina fortskrider enligt vad som tidigare kommunicerats. Bolaget har idag ca 75 personer anställda med tre kontor i Peking, Jinan och Shenzhen. Usyston samarbetar med flera kinesiska mjukvarubolag och ett flertal intressanta pilotprojekt pågår.

Konsumentprodukter

Tillämpningsområdet Konsumentprodukter fokuserar på att utveckla och sälja produkter som hjälper enskilda användare att förbättra sin dagliga effektivitet och kommunikation. Dessa produkter erbjuds via partners och riktar sig mot slutkonsumenter. Det omfattar digitala pennor, PC applikationer och applikationer för mobiltelefoner. Produkterna och lösningarna är också byggstenar för företagsanpassade lösningar.

Anotos partner Logitech fortsätter försäljningen av Logitech io2 Digital Pen, både USB- och bluetoothversioner. Försäljningen koncentreras till USA, Tyskland och England samt via www.logitech.com. Försäljningsvolymerna är växande men ännu relativt måttliga.

Nokia fortsätter att sälja Nokia Digital Pen SU-1B i produktförpackningar tillsammans med olika papperspartners, där personliga tillämpningar såsom anteckningar och mobila meddelandetjänster är viktiga. Dessa säljs på ett stort antal marknader via företagets och papperspartners återförsäljare. Det finns fortsatt ett stort intresse för mobila företagslösningar och Nokia ser ett ökat antal piloter på ett stort antal marknader, varav en del piloter rör globala bolag.

Genom samarbeten med Dai Nippon Printing och Hitachi säljs Hitachi Maxells digitala penna, Maxell Digital Pen, för företagsbruk och företagslösningar både i Japan och i Kina. Även en konsumentlösning har lanserats.

Flera produktförpackningar med digitala pennor och/eller anteckningskoncept finns nu tillgängliga, framförallt i Europa till exempelvis Clairefontaines Paper PC och Groupe Hamelins Oxford-produkt.

Anoto Interaktivt Lärande

I detta tillämpningsområde används Anotos teknologi i produkter som bygger på en kombination av digitalt material (böcker, kort eller liknande) och en digitalpenna som möjliggör omedelbar feedback i form av tal, ljud eller liknande. Konceptet används för lärande produkter som blir enkla, intuitiva och underhållande för användaren.

Under kvartalet erhöll Anoto en order motsvarande ca 32 Mkr (3,5 MEuro) från ett stort partnerföretag. Ytterligare ca 32 Mkr (3,5 MEuro) kommer att erhållas när förstudie och förhandlingar slutförts, vilket beräknas ske i slutet av år 2005. Ordern inkluderar rättigheterna att utveckla och sälja interaktiva lösningar. De initiala ca 64 Mkr (7 MEuro) är av engångskaraktär. Anoto kommer därefter att erhålla royalties på framtida försäljning.



Anoto har tidigare annonserat projekt där Anotos grundteknologi används i andra tillämpningar än i digitala pennor och digitalt papper med Anoto funktionalitet. Ett av dessa projekt drivs tillsammans med Anotos amerikanska partner LeapFrog Enterprises Inc, som annonserade sin produkt FLY Pentop Computer i början av året.

FLY Pentop Computer är en helt ny produktkategori som vänder sig till barn och ungdomar och gör det roligt att lära sig läsa, skriva, räkna och generellt att lära sig saker. Produkten baseras på Anotos teknologi och lanseras tillsammans med flera olika applikationer och böcker som alla stimulerar inlärning och skapande. LeapFrog, är en av världens ledande tillverkare av innovativa teknologibaserade läromedel och leksaker och har utvecklat ett stort antal produkter som används för barns inlärning och utveckling. Företagets produkter säljs idag i höga volymer i mer än 25 länder.

Projektet löper enligt plan och utvecklas mycket positivt. Anoto ser fortsatt stora affärsmöjligheter inom detta område och diskussioner förs om nya projekt.

Anoto Teknologi

Anoto teknologi utvecklar och säljer Anotos grundteknologi. Inom detta segment levererar alternativt licensierar Anoto moduler, komponenter och funktionsblock för integrering i kundens produkt eller komponent. Dessa produkter kan vara andra pennliknande enheter, mobiltelefoner, tillbehör eller komponenter till dessa.

Anoto har annonserat att ett flertal projekt pågår inom detta område. Kundens namn är inte offentliggjorda, dock är produkter/lösningar under utveckling alternativt produktion. Dessa utvecklas positivt och enligt plan.

Anoto ser fortsatt stora affärsmöjligheter inom detta område och räknar med fortsatt expansion.

Affärsområdet C Technologies

Affärsområdet C Technologies produkter, av vilka läspennan C-Pen är mest känd, bygger på en integration av digital kamerateknik med avancerad bildbehandling i produkter med låg strömförbrukning och hög prestanda. C Technologies har sedan slutet av 1998 etablerat sin teknologiplattform på den globala marknaden, dels i form av licens- och OEM-samarbeten, dels genom egen försäljning.

Försäljningen under andra kvartalet har i huvudsak bestått av C-Pen 20. Under andra kvartalet påbörjades leveranser av C-Pen 20 i Europa och USA - samt av MyPen Pro till schweiziska C Channel. Volymerna är enligt plan och stabila men på en relativt låg nivå.

Lagret av C-Pen 10 såldes slut och beräknas slutlevereras under tredje kvartalet. De första leveranserna av en asiatisk (kinesisk/japansk/koreansk) variant av C-Pen 20 beräknas påbörjas under kommande kvartal. Initialt sker lanseringen i kinesisktalande länder av Thinking Group Ltd.

Under andra kvartalet bekräftade Öresundskraft att de fullföljer sin satsning på optisk avläsning. Under kommande kvartal planeras en s.k. "end-to-end" installation med MeterCam integrerad i Öresundskrafts mätdatabassystem från Metrima för slutlig verifiering av konceptet. Test- och utvärderingssystem av MeterCam finns tillgängliga för beställning under tredje kvartalet. Diskussioner pågår med potentiella partners och kunder både inom och utanför Sverige avseende möjligheter med MeterCam-konceptet och optisk avläsning.

Anoto Group AB koncernen januari – juni 2005 i siffror

Omsättning och resultat för första halvåret (januari-juni)

Omsättningen för första halvåret uppgick till 58 (86) Mkr, varav Anoto svarade för 47 (51) Mkr och C Technologies för 11 (35) Mkr. Omsättningsminskningen förklaras av en minskning i engångsintäkter hänförliga till LeapFrog-projektet 7 (22) Mkr samt nedgången i kameraförsäljningen inom C Technologies 0 (23) Mkr.

Bruttovinsten uppgick till 39 (52) Mkr eller i procent 66 % (60%). Även minskningen i bruttovinsten förklaras av stora licensintäkter från LeapFrog samt kameraförsäljningen inom C Technologies under första halvåret 2004.

Resultatet före avskrivningar utgör -17 (-25) Mkr.

Rörelseresultatet för perioden var - 30 (-39) Mkr fördelat på affärsområde Anoto - 33 (-46) Mkr och affärsområde C Technologies 4 (7) Mkr.

Försäljnings-, administrations- och forskningskostnader utgjorde - 68 (-91) Mkr. Opex (Försäljnings-, administrations- och forskningskostnader inklusive aktiverade utvecklingskostnader, allokering till kostnad sålda varor/tjänster samt exklusive avskrivningar) uppgick till -65 (-83) Mkr.

Periodens resultat före skatt utgjorde - 35 (-38) Mkr.

Perioden har belastats med immateriella och materiella avskrivningar på - 13 (-14) Mkr.

Kassaflöde (januari-juni)

Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick under perioden till 29 (-37) Mkr. Förbättringen är framförallt hänförlig till förbättring i rörelsekapitalet som ett resultat av stora inbetalningar av förutbetalda royalty samt den nya ordern inom interaktiv media. Utbetalningar av tidigare gjorda avsättningar bidrog negativt med -12 (-20) Mkr.

Kassaflöde för perioden utgjorde 35 (-39) Mkr, och har belastats med nettoinvesteringar på -7 (-3) Mkr. Inlösen av personaloptionsprogrammet har medfört ett tillskott på 19 (0) Mkr.

Omsättning och resultat för andra kvartalet (april-juni)

Omsättningen för andra kvartalet uppgick till 29 (42) Mkr, varav Anoto svarade för 24 (20) Mkr och C Technologies för 5 (22) Mkr. Omsättningsminskningen förklaras av nedgången i kamera-försäljningen inom C Technologies 0 (16) Mkr.

Bruttovinsten uppgick till 20 (20) Mkr eller i procent 68 % (48%). Den ökade bruttomarginalen är ett resultat av affärsområdet Anotos andel av försäljningen har ökat.

Resultatet före avskrivningar utgör -9 (-17) Mkr.

Rörelseresultatet för andra kvartalet var -15 (-24) Mkr fördelat på affärsområde Anoto - 17 (-29) och affärsområde C Technologies 2 (5).

Försäljnings-, administrations- och forskningskostnader utgjorde - 35 (-44) Mkr. Opex (Försäljnings-, administrations- och forskningskostnader inklusive aktiverade utvecklingskostnader, allokering till kostnad sålda varor/tjänster samt exklusive avskrivningar) uppgick till -32 (-41) Mkr.

Kvartalets resultat före skatt utgjorde - 20 (-23) Mkr.

Kvartalet har belastats med immateriella och materiella avskrivningar på - 7 (-7) Mkr.

Kassaflöde (april-juni)

Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick under kvartalet till 28 (-20) Mkr. Förbättringen är framförallt hänförlig till förbättring i rörelsekapitalet som ett resultat av stora inbetalningar av förutbetalda royaltysamt den nya ordern inom interaktiv media. Utbetalningar av tidigare gjorda avsättningar bidrog negativt med - 5 (- 8) Mkr.

Kassaflöde för kvartalet utgjorde 36 (-20) Mkr, och har belastats med nettoinvesteringar på - 5 (-1) Mkr. Inlösen av personaloptionsprogrammet har medfört ett tillskott på 19 (0) Mkr.

Finansiering och likviditet

Koncernens likvida medel uppgick vid periodens slut till 77 (77) Mkr, en ökning med 36 Mkr för kvartalet.

Moderbolaget

Moderbolaget utgör ett renodlat holdingbolag med ett begränsat antal koncernfunktioner och personal. Omsättningen för perioden uppgick till 18 (11)Mkr och resultatet före skatt till 0 (-2)Mkr. Likvida medel har förbättrats med 25 sedan årsskiftet och uppgick vid periodens utgång till 52 (63) Mkr. Investeringar uppgår till 0 (0) Mkr.

Redovisningsprinciper

Koncernen följer årsredovisningslagen samt uttalanden och rekommendationer från Redovisningsrådet och FAR. Från och med 2005 publicerar Anoto Group-koncernen finansiella rapporter i enlighet med IFRS. Övergången till IFRS redovisas mer utförligt i eget avsnitt i denna rapport. För att få jämförbarhet mellan perioderna har samtliga jämförelsetal justerats. I övrigt har samma redovisningsprinciper som i årsredovisningen för 2004 tillämpats.

Aktiedata

Bolagets aktie är noterad på Stockholmsbörsens O-lista. Vid rapportkvartalets utgång uppgår antalet aktier till 119.515.201 dessutom 3.966.725 utestående teckningsoptioner varav 0 st bedöms ha ett värde per 2005-06-30.

Ägarstruktur

Antalet aktieägare i Anoto Group är vid utgången av rapportkvartalet 11 325 st och 65 % av aktierna har utländska ägare. Aktierna ägs till 89 % av institutionella och industriella ägare. De största ägarna vid rapporteringstidpunkten är Norden Technology, Logitech, Robur fonder, DNB, Odin Norden och Enskilda Securities ASA. Dessa äger tillsammans 54% av antalet aktier i Anoto Group.

Optionsprogram

Anoto Groups personaloptionsprogram 2003/2005, serie A löpte ut under kvartalet. Totalt tecknades 1 646 000 aktier. Tecknandet har ingen resultateffekt men medför en ökning av likvida medel samt eget kapital med 18,8 Mkr. Utspädningseffekten är 1,4% och totalt antal aktier i bolaget uppgår efter teckning till 119 515 201 st. Personaloptionerna, som är knutna till anställningen, tilldelades personalen efter beslut på bolagets bolagsstämma 2003. Serie B löper ut i maj 2006.

Inom ramen för ett incitamentsprogram har moderföretaget ställt ut optionsrätter. Nedan specificeras de aktuella optionsprogram.

Optionsprogram	Antal optioner	Ger rätt att teckna antal aktier per option	Ger antal aktier	Teckningskurs SEK	Teckningstid t o m	Fullt utnyttjat kan programmet tillföra MSEK	
Personaloptionsprogram 2001	1 639 225	1,03	1 688 402	72,70	2005-12-15	123	1)
Personaloptionsprogram 2003	2 327 500	1	2 327 500	13,09	2006-05-31	30	2)
Totalt antal	3 966 725		4 015 902				

1) Endast 11% är tilldelade medarbetare, resterande 89% har återgått till bolaget.

2) Vid bolagsstämman den 15 maj 2003 fick styrelsen ett mandat att ge ut 4 655 000 optioner, s k personaloptioner. 3 500 000 optioner tilldelades personalen under kvartal 4 2003 och 1 155 000 optioner tilldelades bolaget som likviditetssäkring för eventuell framtida utbetalning av sociala kostnader. Hälften av dessa förföll 2005-05-31 och återstående 2 327 500 förfaller 2006-05-31.

Utsikter

Koncernen

Intäkterna från tjänster och royalties inom formulärhantering förväntas öka.

Samtidigt blir de interaktiva tillämpningarna allt viktigare och Anoto ser en stor potential inom detta område. Därför kommer en betydande del av R&D resurser att fokusera på produktutveckling för att på ett kostnadseffektivt sätt kunna adressera denna nya marknad.

Under 2005 erhåller Anoto stora förskottsbetalningar. Dessa har en positiv påverkan på kassaflödet under 2005. En mindre del av förskotten kommer att intäktsföras under hösten 2005.

Koncernens målsättning att ha ett positivt kassaflöde för helåret 2005 ligger fast.

Kvartalsrapportering

Tredje kvartalet
Bokslutskommuniké 2005

3 november 2005
9 februari 2006

Lund den 17 augusti 2005

Anders Tormod
Verkställande direktör



Granskningsberättelse

Anoto Group AB (publ) org. nr. 556532-3929

Vi har översiktligt granskat denna delårsrapport enligt den rekommendation som Föreningen Auktoriserade Revisorer FAR utfärdat. En översiktlig granskning är väsentligt begränsad jämfört med en revision.

Det har inte kommit fram något som tyder på att delårsrapporten inte uppfyller kraven enligt årsredovisningslagen.

Lund den 16 augusti 2005

DELOITTE & TOUCHE AB

Per-Arne Pettersson
Auktoriserad revisor

Resultaträkning i sammandrag
Koncernen

(Belopp i tkr)	Kvartal 2		Ackumulerat		Helår
	Apr - Juni	Apr - Juni	Jan - Juni	Jan - Juni	Jan - Dec
	2005	2004	2005	2004	2004
Nettoomsättning	29 480	42 105	58 237	86 381	147 392
Kostnad för sålda varor / tjänster	(9 544)	(21 766)	(19 510)	(34 853)	(57 456)
Bruttoresultat	19 936	20 339	38 727	51 528	89 936
Försäljnings-, administrations- & forskningskostnader	(35 194)	(44 028)	(68 355)	(90 623)	(169 921)
Andel i intresseföretags resultat	-	-	-	-	(26)
Rörelseresultat	(15 258)	(23 689)	(29 628)	(39 095)	(80 011)
Resultat från andelar i intresseföretag	-	-	-	-	3 059
Övriga finansiella poster	(4 925)	395	(5 644)	1 031	1 861
Resultat före skatt	(20 183)	(23 294)	(35 272)	(38 064)	(75 091)
Skatt	(2)	-	(24)	(1)	(127)
Resultat efter skatt	(20 185)	(23 294)	(35 296)	(38 065)	(75 218)
Periodens resultat hänförligt till moderbolagets aktieägare	(20 185)	(23 294)	(35 296)	(38 065)	(75 218)
Periodens resultat hänförligt till minoritet	-	-	-	-	-
Periodens resultat	(20 185)	(23 294)	(35 296)	(38 065)	(75 218)
Nyckeltal:					
Bruttomarginal	67,6%	48,3%	66,5%	59,7%	61,0%
Rörelsemarginal	Neg	Neg	Neg	Neg	Neg
Resultat per aktie (kr) ¹	(0,17)	(0,20)	(0,30)	(0,32)	(0,64)
Resultat per aktie efter utspädning (kr) ¹	(0,17)	(0,20)	(0,30)	(0,32)	(0,64)

¹ Nyckeltal avseende Resultat per aktie är baserat på vägt genomsnittligt antal aktier och utestående teckningsoptioner för respektive perioder. Endast teckningsoptioner där nuvärdet på teckningskursen är lägre än stamaktiens verkliga värde ingår i underlaget.

Avstämning av periodens resultat mellan svenska redovisningsprinciper och IFRS

Apr - Juni 2004	Svenska redovisnings regler	Effekt vid övergång till IFRS	IFRS
Nettoomsättning	42 105	-	42 105
Kostnad för sålda varor	(21 766)	-	(21 766)
Bruttoresultat	20 339	-	20 339
Försäljnings-, administrations- & forskningskostnader ²	(51 869)	7 842	(44 028)
Rörelseresultat	(31 530)	7 842	(23 689)
Övriga finansiella poster	395	-	395
Resultat före skatt	(31 135)	7 842	(23 294)
Skatt	-	-	-
Resultat efter skatt	(31 135)	7 842	(23 294)

² Effekt vid övergång till IFRS består av kostnad för tilldelning av optioner till anställda -1.692 samt utebliven avskrivning av goodwill med 9.534.

Jan - Juni 2004	Svenska redovisnings regler	Effekt vid övergång till IFRS	IFRS
Nettoomsättning	86 381	-	86 381
Kostnad för sålda varor	(34 853)	-	(34 853)
Bruttoresultat	51 528	-	51 528
Försäljnings-, administrations- & forskningskostnader ³	(106 306)	15 683	(90 623)
Andel i intresseföretags resultat	-	-	-
Rörelseresultat	(54 778)	15 683	(39 095)
Resultat från andelar i koncernföretag	-	-	-
Resultat från andelar i intresseföretag	-	-	-
Övriga finansiella poster	1 031	-	1 031
Resultat före skatt	(53 747)	15 683	(38 064)
Skatt	(1)	-	(1)
Resultat efter skatt	(53 748)	15 683	(38 065)

³ Effekt vid övergång till IFRS består av kostnad för tilldelning av optioner till anställda -3.385 samt utebliven avskrivning av goodwill med 19.068.

Jan - Dec 2004	Svenska redovisnings regler	Effekt vid övergång till IFRS	IFRS
Nettoomsättning	147 392	-	147 392
Kostnad för sålda varor	(57 456)	-	(57 456)
Bruttoresultat	89 936	-	89 936
Försäljnings-, administrations- & forskningskostnader ⁴	(201 287)	31 366	(169 921)
Andel i intresseföretags resultat	(26)	-	(26)
Rörelseresultat	(111 377)	31 366	(80 011)
Resultat från andelar i intresseföretag	3 059	-	3 059
Övriga finansiella poster	1 861	-	1 861
Resultat före skatt	(106 457)	31 366	(75 091)
Skatt	(127)	-	(127)
Resultat efter skatt	(106 584)	31 366	(75 218)

⁴ Effekt vid övergång till IFRS består av kostnad för tilldelning av optioner till anställda -6.770 samt utebliven avskrivning av goodwill med 38.136.

Balansräkning i sammandrag

Koncernen

(Belopp i tkr)	2005-06-30	2004-06-30	2004-12-31
Immateriella anläggningstillgångar	363 800	371 897	368 031
Materiella anläggningstillgångar	4 019	7 816	5 589
Finansiella anläggningstillgångar	5 419	5 347	5 155
Övriga omsättningstillgångar	41 319	46 827	52 210
Likvida medel inkl kortfristiga placeringar	76 835	77 303	41 740
S:a Tillgångar	<u>491 392</u>	<u>509 190</u>	<u>472 725</u>
Eget kapital	373 475	416 465	385 629
Långfristiga avsättningar	6 843	20 185	13 692
Räntebärande skulder	-	49	-
Kortfristiga avsättningar	14 349	14 421	19 410
Övriga kortfristiga skulder	96 725	58 070	53 994
S:a Eget kapital & skulder	<u>491 392</u>	<u>509 190</u>	<u>472 725</u>

Avstämning av balansräkningen mellan svenska redovisningsprinciper och IFRS

2004-06-30	Svenska	Effekt vid	
(Belopp i tkr)	redovisnings	övergång	
	<u>regler</u>	<u>till IFRS</u>	<u>IFRS</u>
Immateriella anläggningstillgångar	352 829	19 068	371 897
Materiella anläggningstillgångar	7 816	-	7 816
Finansiella anläggningstillgångar	5 347	-	5 347
Övriga omsättningstillgångar	46 827	-	46 827
Likvida medel inkl kortfristiga placeringar	<u>77 303</u>	<u>-</u>	<u>77 303</u>
S:a Tillgångar	<u><u>490 122</u></u>	<u><u>19 068</u></u>	<u><u>509 190</u></u>
Eget kapital	397 397	19 068	416 465
Långfristiga avsättningar	20 185	-	20 185
Räntebärande skulder	49	-	49
Kortfristiga avsättningar	14 421	-	14 421
Övriga kortfristiga skulder	<u>58 070</u>	<u>-</u>	<u>58 070</u>
S:a Eget kapital & skulder	<u><u>490 122</u></u>	<u><u>19 068</u></u>	<u><u>509 190</u></u>

2004-12-31	Svenska	Effekt vid	
(Belopp i tkr)	redovisnings	övergång	
	<u>regler</u>	<u>till IFRS</u>	<u>IFRS</u>
Immateriella anläggningstillgångar	329 895	38 136	368 031
Materiella anläggningstillgångar	5 589	-	5 589
Finansiella anläggningstillgångar	5 155	-	5 155
Övriga omsättningstillgångar	52 210	-	52 210
Likvida medel inkl kortfristiga placeringar	<u>41 740</u>	<u>-</u>	<u>41 740</u>
S:a Tillgångar	<u><u>434 589</u></u>	<u><u>38 136</u></u>	<u><u>472 725</u></u>
Eget kapital	347 493	38 136	385 629
Långfristiga avsättningar	13 692	-	13 692
Räntebärande skulder	-	-	-
Kortfristiga avsättningar	19 410	-	19 410
Övriga kortfristiga skulder	<u>53 994</u>	<u>-</u>	<u>53 994</u>
S:a Eget kapital & skulder	<u><u>434 589</u></u>	<u><u>38 136</u></u>	<u><u>472 725</u></u>

Öppningsbalans 2005-01-01 ⁵		IFRS	
(Belopp i tkr)	IFRS	övergångs-	IFRS
	<u>2004-12-31</u>	effekter IAS 39	<u>2005-01-01</u>
		<u>2005-01-01</u>	<u>2005-01-01</u>
Immateriella anläggningstillgångar	368 031	-	368 031
Materiella anläggningstillgångar	5 589	-	5 589
Finansiella anläggningstillgångar	5 155	-	5 155
Övriga omsättningstillgångar	52 210	279	52 489
Likvida medel inkl kortfristiga placeringar	<u>41 740</u>	<u>86</u>	<u>41 826</u>
S:a Tillgångar	<u><u>472 725</u></u>	<u><u>365</u></u>	<u><u>473 090</u></u>

Eget kapital	385 629	365	385 994
Långfristiga avsättningar	13 692	-	13 692
Räntebärande skulder	-	-	-
Kortfristiga avsättningar	19 410	-	19 410
Övriga kortfristiga skulder	53 994	-	53 994
S:a Eget kapital & skulder	<u>472 725</u>	<u>365</u>	<u>473 090</u>

⁵ IFRS övergångseffekter IAS 39, 2005-01-01 består av skillnaden mellan marknadsvärde och bokfört värde avseende finansiella instrument.

Förändring av eget kapital

Koncernen

	Jan - Juni 2005	Jan - Juni 2004	Jan - Dec 2004
Ingående balans	385 629	451 248	451 248
IFRS övergångseffekter IAS 39, 2005-01-01 ⁶	365	-	-
Ingående balans i enlighet med nya redovisningsprinciper	385 994	451 248	451 248
Nyemission	18 847	-	-
Återvunnen moms avseende emissionskostnader	-	-	2 902
Kostnader för tilldelning av optioner	3 052	3 385	6 770
Omräkningsdifferenser	878	(103)	(73)
Periodens resultat	(35 296)	(38 065)	(75 218)
Utgående balans i enlighet med nya redovisningsprinciper	373 475	416 465	385 629

Avstämning av eget kapital mellan svenska redovisningsprinciper och IFRS:

Koncernen

	Jan - Juni 2004	Jan - Dec 2004
Utgående balans svenska redovisningsprinciper	397 397	347 493
Avskrivning koncernmässig goodwill	19 068	38 136
Kostnader för tilldelning av optioner	-	-
Utgående balans enligt IFRS	416 465	385 629

⁶ IFRS övergångseffekter IAS 39, 2005-01-01 består av skillnaden mellan marknadsvärde och bokfört värde avseende finansiella instrument.

Kassaflödesanalys
Koncernen

(Belopp i tkr)	Apr - Juni 2005	Apr - Juni 2004	Jan - Juni 2005	Jan - Juni 2004	Jan - Dec 2004
Resultat efter finansiella poster	(20 183)	(23 294)	(35 272)	(38 064)	(75 091)
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet:					
Förändring av avsättningar	(5 122)	(7 666)	(11 910)	(19 944)	(21 448)
Avskrivningar och nedskrivningar	6 623	6 767	13 047	14 212	28 486
Resultat från koncern- och intresseföretag	-	-	-	-	(3 033)
Kostnader för tilldelning av optioner	1 359	1 693	3 052	3 385	6 770
Övriga finansiella poster	7 050	(395)	6 407	(1 031)	(1 861)
Betald skatt	(2)	-	(24)	(1)	(127)
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapitalet	(10 275)	(22 895)	(24 700)	(41 443)	(66 304)
Förändring av rörelsekapital	38 667	3 275	53 622	4 436	(4 949)
Kassaflöde från den löpande verksamheten	28 392	(19 620)	28 922	(37 007)	(71 253)
Nettoinvesteringar	(4 939)	(1 276)	(7 310)	(2 586)	(7 633)
Summa kassaflöde före finansiering	23 453	(20 896)	21 612	(39 593)	(78 886)
Finansiering:					
Nyemissioner	18 847	-	18 847	-	-
Förändring av långfristig skuld	-	-	-	(48)	(97)
Övriga finansiella poster	(7 050)	395	(6 407)	1 031	1 861
Återvunnen moms avseende emissionskostnader	-	-	-	-	2 903
Övriga poster	583	69	957	(120)	(74)
Årets kassaflöde	35 833	(20 432)	35 009	(38 730)	(74 293)
Likvida medel vid periodens början *	41 002	97 735	41 826	116 033	116 033
Likvida medel vid periodens slut *	76 835	77 303	76 835	77 303	41 740

*) Likvida medel avser kassa, bank och kortfristiga placeringar.

Nyckeltal
Koncernen

	Apr - Juni 2005	Apr - Juni 2004	Jan - Juni 2005	Jan - Juni 2004	Jan - Dec 2004
Årets kassaflöde (tkr)	35 833	(20 432)	35 009	(38 730)	(74 293)
Kassaflöde / aktie (kr) ⁷	0,30	(0,17)	0,30	(0,33)	(0,63)
Kassaflöde / aktie (kr) efter utspädning ⁷	0,30	(0,17)	0,30	(0,33)	(0,63)
	<u>2005-06-30</u>	<u>2004-06-30</u>	<u>2004-12-31</u>		
Soliditet	76,0%	81,8%	81,6%		
Antal aktier ⁸	119 515 201	122 524 201	122 524 201		
Eget kapital per aktie (kr) ⁸	3,12	3,40	3,15		

⁷ Nyckeltal avseende Kassaflöde per aktie är baserat på vägt genomsnittligt antal aktier och utestående teckningsoptioner för respektive perioder. Endast teckningsoptioner där nuvärdet på teckningskursen är lägre än stamaktiens verkliga värde ingår i underlaget.

⁸ Inklusiv utestående teckningsoptioner (05-06-30: 0 st; 04-12-31: 4 655 000 st; 04-06-30: 4 655 000 st). Endast teckningsoptioner där nuvärdet på teckningskursen är lägre än stamaktiens verkliga värde ingår i underlaget.

Redovisning per segment
Koncernen

	Apr - Juni 2005	Apr - Juni 2004	Jan - Juni 2005	Jan - Juni 2004	Jan - Dec 2004
(Belopp i tkr)					
Omsättning					
Anoto	24 245	20 044	46 817	50 949	94 900
C Technologies	5 235	22 061	11 420	35 432	52 492
Totalt	29 480	42 105	58 237	86 381	147 392
Rörelseresultat					
Anoto	(17 062)	(28 937)	(33 771)	(46 241)	(90 649)
C Technologies	1 804	5 248	4 144	7 146	10 638
Totalt	(15 258)	(23 689)	(29 627)	(39 095)	(80 011)

Redovisningsprinciper, Anoto Groups övergång till IAS/IFRS 2005

Denna delårsrapport är upprättad i enlighet med IAS 34. I juni 2002 antog EGs ministerråd IAS 2005-förordningen. Från och med 2005 ska samtliga noterade bolag inom EU redovisa och publicera sin koncernredovisning i enlighet med International Financial Reporting Standards (IFRS), tidigare benämnda International Accounting Standards (IAS). Termen (IFRS) i detta dokument innefattar tillämpningen av såväl IAS och IFRS som tolkningar av dessa standarder som publiceras av Standards Interpretation Committee (SIC) och International Financial Reporting Standards Committee (IFRIC).

Från och med 2005 publicerar Anoto Group-koncernen finansiella rapporter i enlighet med IFRS. Delårsrapporterna ska innehålla ett jämförelseår, 2004, enligt IFRS. 1 januari 2004 är alltså Anoto Groups övergångsdatum till IFRS. Två standarder, IAS 32 och IAS 39, införs först från 1 januari 2005, vilket är tillåtet enligt IFRS 1 First-time Adoption of International Financial Reporting Standards. En öppningsbalans per 1 januari 2005, inklusive effekterna av IAS 32 och 39, har redovisats.

Nedanstående information om effekter av övergången är preliminär och kan komma att ändras eftersom IFRS kan bli uppdaterade under 2005. Vi kommer att uppdatera omräknad information om och när eventuella förändringar inträffar.

Jämförelse och information om effekter

IFRS 1 behandlar övergångsreglerna vid införandet av IFRS. IFRS 1 kräver att ett jämförelseår och en öppningsbalans enligt IFRS per övergångsdatum redovisas. 1 januari 2004 är Anoto Groups övergångsdatum till IFRS.

De redovisningsprinciper som tillämpas i öppningsbalansen ska i allmänhet överensstämma med varje IFRS som gäller vid rapporteringstillfället. Några undantag från fullständig retroaktiv tillämpning är tillåtna. När öppningsbalansen för IFRS redovisas kommer Anoto Group att tillämpa följande undantag från fullständig tillämpning av IFRS:

- IAS 32 och 39 införs från och med 1 januari 2005 och ingen omräkning av jämförelsetal för 2004 är nödvändig. Finansiella tillgångar, skulder och derivatinstrument redovisas i enlighet med IAS 32 och 39 från 1 januari 2005.

Anoto Group har till och med utgången av 2004 redovisat koncernens finansiella rapporter i enlighet med Redovisningsrådets rekommendationer, som under senare år i stor utsträckning har anpassats till IAS/IFRS. Detta tillsammans med de frivilliga undantag som beskrivits ovan gör att effekterna av övergången till IFRS i resultaträkning och balansräkning begränsas till följande poster:

- Avskrivningar på goodwill upphör (IFRS 3 och IAS 38)
- Verkligt värde på utestående personaloptioner (IFRS 2) och kostnaderna för sådana personaloptioner redovisas i resultaträkningen.
- Derivatinstrument redovisas till verkligt värde i balansräkningen (IAS 39).

Ersättningar till anställda rapporteras redan i enlighet med IAS 19 sedan RR 29 infördes från 1 januari 2004.

Förändrade redovisningsprinciper

IFRS 3 Företagsförvärv och samgåenden inklusive goodwill.

Reglerna för redovisning av företagsförvärv och samgående (IFRS 3) förändrar hur förvärv av bolag redovisas. En mer detaljerad förvärvsanalys och allokering av köpeskilling ska göras, i vilken förvärvade immateriella tillgångar, som t ex kundrelationer, varumärken och patent, identifieras och värderas till sina verkliga värden. Goodwill uppstår när köpeskillingen överstiger nettotillgångarnas verkliga värden. Redovisad goodwill ska inte längre skrivas av, utan i stället ska återvinningsvärdet fastställas årligen. Prövning av återvinningsvärdet ska även göras vid indikation på behov av nedskrivning. Värdet, efter värdenedgångsprövning, av goodwill per 1 januari 2004 "läses" och avskrivningar redovisade enligt

svenska redovisningsprinciper under 2004 återläggs i de omräknade jämförelsetalen för 2004 enligt IFRS. Effekten är att rörelseresultatet ökar med tSEK 38.136 år 2004.

IFRS 2 Aktiebaserade ersättningar till anställda.

Anoto Group tillämpar IFRS 2 för samtliga optionsprogram. Anoto Group redovisar en kostnad i resultaträkningen som motsvarar verkligt värde vid tilldelningsdagen för de utestående personaloptionerna. Verkligt värde för varje utställd option är beräknad enligt en modell för värdering av optioner. De totala kostnaderna periodiseras under intjänandeperioden (20 månader för serie A respektive 32 månader för serie B där totala antalet optioner är jämnt fördelat mellan serie A respektive serie B). Effekten på rörelseresultatet är en kostnad som uppgår till tSEK 6.770 år 2004 och uppskattningsvis tSEK 4.443 år 2005. Anoto Group har inga andra aktiebaserade ersättningar.

IAS 32 och 39 Finansiella instrument och säkringsredovisning

IAS 32 och 39 är standarder som behandlar upplysningar, redovisning och värdering avseende finansiella instrument.

Anoto Group värderar valutasäkring samt kortfristiga placeringar till verkligt värde. Anoto Group säkrar löpande sitt flöde i US Dollar. Ingen valutasäkring kan dock sägas utgöra en effektiv hedging. All överlikviditet placeras i kortfristiga placeringar med olika löptider. Ingen placering har en löptid överstigande 90 dagar och därmed räknar koncernen in alla kortfristiga placeringar i posten Likvida medel.

Derivatinstrument redovisas i balansräkningen till verkligt värde. Värdeförändringar avseende derivatinstrument redovisas i resultaträkningen, förutom i de fall då derivatinstrumentet är ett säkringsinstrument i en (i) kassaflödessäkring eller i en (ii) säkring av nettoinvesteringar i utländska dotterbolag. I dessa fall redovisas den effektiva delen av värdeförändringen avseende derivatinstrumentet i eget kapital fram till den tidpunkt då den säkrade transaktionen påverkar resultatet. Vid denna tidpunkt förs den ackumulerade värdeförändringen i eget kapital till resultaträkningen. För de derivatinstrument som avser (iii) säkring av verkligt värde kommer värdeförändringar från såväl derivatinstrument som det säkrade föremålet, hänförliga till den säkrade risken, att redovisas i resultaträkningen och där neutralisera varandra i den utsträckning säkringen är effektiv. Under perioden har Anoto Group inte haft någon effektiv valutasäkring då all valutasäkring skett i form av terminer med varierande löptider, dock ej längre än 90 dagar.

Lån och fordringar är finansiella tillgångar som inte är derivat med fast eller uppskattningsbar betalning som inte är noterade och där det inte finns något spekulationssyfte. Lån och fordringar värderas till amorterat anskaffningsvärde. Dessa tillgångar presenteras som omsättningstillgångar förutom de löptider överstigande 12 månader efter balansdagen. Dessa presenteras som anläggningstillgångar.

Enligt svenska redovisningsprinciper redovisas aktier och andelar till det lägsta av anskaffningsvärde och verkligt värde. Dessa investeringar ska redovisas till verkligt värde enligt IAS 39 och orealiserade förändringar i verkligt värde kommer att redovisas direkt i eget kapital. För investeringar i noterade bolag bestäms marknadsvärde utifrån aktiekursen på balansdagen medan verkligt värde för onoterade bolag uppskattas.

IAS 19 Ersättningar till anställda

Anoto Group redovisar pensioner och liknande förmåner i enlighet med IFRS (IAS 19).

Effekt av IFRS på koncernens kassaflödesanalys

I enlighet med IAS 7 Cash Flow Statements definierar Anoto Group kortfristiga, mycket likvida investeringar med en vid investeringstillfället återstående löptid understigande tre månader som likvida medel. Anoto Group har inte tidigare haft kortfristiga placeringar med löptid överstigande tre månader varför övergången inte påverkar koncernens kassaflödesanalys.

Omklassificering av avsättningar

I enlighet med IAS 1 Presentation of Financial Statements, ska avsättningar presenteras som kortfristiga och långfristiga skulder. En skuld ska klassificeras som kortfristig när något av följande kriterier är uppfyllt: a) den förväntas bli betald inom en normal verksamhetscykel; (b) den har som huvudsakligt syfte att omsättas; (c) den förfaller till betalning inom tolv månader från balansdagen; eller (d) företaget har ingen ovillkorad rätt att skjuta upp betalningen av skulden åtminstone tolv månader efter balansdagen. Alla övriga skulder ska klassificeras som långfristiga. I enlighet med IFRS har Anoto Group omklassificerat avsättningar i balansräkningen till kort- respektive långfristiga skulder. Anoto Groups verksamhetscykel är i snitt omkring 12 månader.